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ALKOLLÜ İÇKİDEN ALINAN VERGİ*
  

Sayın Hocam, alkollü içkilerden alınan vergi ile devletin Müslüman halkımıza hizmet vermesi
dinimizce caiz midir? Cevabınız için şimdiden teşekkürler. Saygılar...

  

Cevap: Kardeşim lütfen ünlü Hanefî fıkıhçısı Serahsî’nin el-Mebsût adlı kitabına bakın: Hz.
Ömer, alkol üretip satan Hıristiyan tebeadan, bu işten elde ettikleri kazançtan vergi almıştır. Bir
zamanlar Elazığ'da Müftü olan büyük âlim Hüseyin Erkenci, içki içmenin değil, ama satmanın
helâl olduğunu söylüyordu. İşte sebebi de Mebsut'taki Hz. Ömer uygulaması ve Ebu Yusuf
görüşüdür.

  

  

  

  İÇKİLİ YERLERDE ÇALIŞMAK HARAM MI?*
  

Sayın hocam, sizi yakın gördüğüm için bir konuda yardım istiyorum, ben beş yıldızlı otelin
barında çalışıyorum, kısaca bildiğim, bana söylenen içmenin dışında almak, satmak,
bulundurmak, aracılık etmek vs..günahtır şeklinde. Gerçek bu mu? Öyleyse benim gibi bu işi
keyfi olarak yapmayan, para kazanmak için bu işe giren arkadaşlar, evli barklı olanlar, başka
şansı kalmamış arkadaşlar günahkâr mı? Alkolü yaşam tarzı haline getirenler vardır, biliyoruz ki
günahtır. Bizim konumumuz hakkında bilgi verebilirseniz çok mutlu olurum. Hayırlı günler
diliyorum...

  

Cevap: Sizin gibi birkaç kişi daha bu konuyu sormuştu. Onlara da demiştim ki: Alkollü içki içmek
ve keyfi olarak bunu satmayı meslek edinmek haramdır. Ancak ekmeğini içkili lokanta veya
barda çalışarak kazanmak zorunda kalan kimselerin durumu farklıdır. Onlar için şayet başka iş
varsa o işte çalışmak haramdır. Ama çoluk çocuğunun geçimini kazanmak için başka iş yoksa o
işi yapmak günah değildir. Çünkü o bunu yapmaya mecburdur. Bu zamanda iş bulmak kolay
değildir. Zorunlu haller yasakları kaldırır, helâl kılar. Siz ve benzerleriniz, bu işi
yapmak zorunda iseniz, aile geçimi için başka imkân yoksa kendiniz içmemek şartıyla içkili
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yerlerde işçi olarak çalışabilirsiniz. Benim kanaatim budur. Domuz eti yemek haramdır ama
başka et bulamayıp onu yemek zorunda kalan için haram değildir. Maide 3. âyet böyle söylüyor.
İşte her zorunlu hal, sakıncalı şeyleri mubah yapar.

  

*yazı arşivden alınmıştır
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